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 Kaupungin tilatyöryhmä tarkasteli kaupungin tiloista perittävien 

käyttömaksujen kokonaisuutta kokouksessaan 17.9.2024, jossa 
läsnä olivat kaupunginhallituksen edustajat Seppo Ruotsalainen, 
Matti Virtanen ja Tommi Lunttila, kaupunkirakennelautakunnan 
edustajat Marjatta Huhta ja Petri Leppänen sekä virkamiehistä vs. 
vapaa-aikajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen, rehtori Jaana Tani, 
liikuntapalveluvastaava Jaana Kiiskinen, vs. tekninen isännöitsijä 
Katri Miinalainen ja tekninen johtaja Tommi Rautjärvi. 

 
 Käyttömaksujen korotusta käsiteltiin venepaikkojen ja henkilökunnan 

autopaikkojen osalta, niin että hinnasto astuisi voimaan 1.1.2025. 
Vuodelle 2024 venepaikkojen hintoja nostettiin 20%, joten 
tilatyöryhmä ehdottaa, että vuodelle 2025 niitä ei nosteta. 
Tulevaisuudessa tavoitteena on, että veneiden talvisäilytys ei 
kuuluisi venepaikan hintaan, vaan ne varattaisiin erikseen ja niistä 
perittäisiin oma maksu.  

 
 Henkilökunnan autopaikkoihin tilatyöryhmä ehdottaa 10 euron 

korotusta vuodelle 2025. Vuosi 2024 laskutetaan vanhalla 70 euron 
hinnalla. 

 
 Venepaikkojen hinnat on esitelty liitteenä olevassa hinnastossa. 

Niihin tuli 1.9.2024 korotus alv-muutoksen vuoksi. Jatkossakin 
venepaikkojen hinnankorotukset astuvat voimaan vuoden alusta ja 
niistä päätetään syksyn lautakunnassa. 

  
Valmistelija Rakennuttaja Jukka Karppinen, puh. 040 559 1632 
 
Esittelijä Teknisen johtajan sijainen, kaupunkirakennepäällikkö Erika Räihä, 

puh. 040 762 3811 
 

Päätösehdotus Kaupunkirakennelautakunta päättää seuraavasti: 
  

1. Hyväksyy liitteen mukaiset kaupungin venepaikoista perittävät 
maksut 1.1.2025 alkaen. 

2. Hyväksyy henkilökunnan autopaikkojen 10 euron hinnan 
korotuksen vuodelle 2025. 

3. Myöntää tekniselle johtajalle oikeuden poistaa 
käyttömaksuhinnastosta mahdolliset päällekkäisyydet, korjata 
teknisluonteisia virheitä sekä päivittää hinnastoon 
tilatyöryhmän määrittelemän hinnan puuttuvien tilojen ja 
rakennusten osalta. Muutosoikeus ei koske jo määriteltyjä 
tilakohtaisia käyttömaksuja eikä pääperiaatteiden olennaista 
muuttamista tai lisäämistä. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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